Pro deique n̄ potuerunt, sed quia expugnat
paucos hōes mundum universum in errorem
inducere pot̄; inde ē oritur error quodammodo
necessarius, q̄i obsequens est; sed quia citos
impossibile sit ab aliis paucis in errorem in-
ducere pot̄ hōes oīs sine facto incerta aut
ambiguitatis tenebris involuta, aut sine indiffe-
rentia ac speculative, idem oīs impossibile
ē ubi agit de facto certo, publico, obvio
et citos facili, de facto quod tunc et auri existit,
et qd̄ proinde unusquisque sit facile deceptus;
de facto practico et maximi momenti, ex
go pendet hominum aeterna salus, et qd̄, si falsum
sit, in idololatriam conducit. go scriptores illi
deique n̄ potuerunt. go et est.

Et certe Damianus ē ipse peregrinus quindam
ad minus in conciliis in ecclesia Latina habitis

et inq[ui]s se errorem suum agnoverit. q[uo]d planu[m]
e[st] eulapiam latinam indecens aculo tenuiss[im]e
fidei presentia reali. q[uo]d et sic.
2do idem factor constat pro eulapia graeca.
plura huius facti monumenta et testimonia
o[mn]i exceptione majora collegit auctor perpetui.
Lobis fidei Lobis eulapia circa eucharistiam,
in opere eodem cui titulus galice, perpetuité
de la foi catholique ou Eucharistie. Testimonia à nouve.
Leur argument vindicavit doctissimus pro gra.
modis in opere cui titulus galice de Co
creance de l'église orientale sub la transcription
nem lobem habet famose palu. Lebrun in opere q[uo]
distincto, cui titulus galice explication
littérale historique et dogmatique des prières
et des ceremonies de la messe. inde ⁱⁿ ^{duobus}
primis hominis illius operis pulcherrime laudat,
auctor o[mn]i eulapiarum liturgias, atq[ue] offerit il
o[mn]i eulapias orientales graecis ab eulapia romana
o[mn]i intell[ig]it in plures sectas diviso et divisiones
comparat in et aliquid summa confidente in
admittenda reali presentia p[ro] xpi in eucharistia.
honore pagina 428 exhibet orthodoxam athenorum
sua report[ation]e confessionem q[uo]d transubstantiationem
exque h[ab]et, hoc p[ro] confessione n[on] est confessio solius
athenorum eulapie, Sed Lobis graecum eulapia,
cum a quatuor orientalibus patriarchis, constanti
inopolitano, alexandrino, antiochano, Hierosoli
mitano et novem populibus eulapie constantinopolitana

approbata ab ipso iure libello orthodoxe confessionis
eulipis orientalis inscribi potest.

Calvinista anno 1570. confessionem augsburgana
ad grecos miserant nimirum et illi subscribunt.
Verum eos fecerunt eventus usque genemias
patriarcha constantinopolitano
in ipsis responsum dedit... multa de vobis refer-
untur quae a nobis aucto parte probari potest. eulipis
igitur sancte idem iudicium est in sacra cena post
corporationem et benedictionem, panem in istis ipsis
et fesse ab, et vinum in istum sanguinem tribuere
sunt. et seorsum ac imitari. hoc professio
fidei quae hanc demonstrat eulipis grecos hanc
ipse fidem professio valis approbata fuit in
duabus synodis, una ierosolimitana anno 1638,
altera belleshemitica anno 1672, quarum instrumenta
auctentica conservantur in bibliotheca germani
a patris Ludovici parisiensis. vide analdum de per
peccata fidei libro 1. c. 2.